平成 29 年６月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社きんえい

代 表 者 取 締 役 社 長 田中 耕造

（コード番号 ９６３６ 東証二部）

問合せ先 企画部部長(広報) 矢野  剛

       （TEL 06-6632-4555）

固定資産の取得（きんえいアポロビル耐震補強工事）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の保有する「きんえいアポロビル（大阪市阿倍野

区）」の耐震補強工事の施行について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 取得の理由

   当社では、きんえいアポロビルの耐震診断を受け、その結果に基づき耐震補強工事の方法・

時期等を検討してまいりました。今般、その設計が完了しましたので、工事に着手いたしま

す。なお、施工業者の選定・工事請負契約については今後所定の手続きを経て進めてまいり

ます。

２．取得資産の概要

・耐震補強工事対象資産（平成 29 年５月 31 日現在）

名  称  きんえいアポロビル

     所 在 地  大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目５－３１

     構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造 地下４階、地上１２階建

     敷地面積  ２，５６１㎡

     延床面積  ２９，５２３㎡

     主要用途  店舗、映画館（あべのアポロシネマ）、ゲームセンター、駐車場等

   ・概算工事費  １，２５０百万円

３．取得の日程

   平成２９年 ６月 耐震補強工事の施行決議

         ９月 工事請負契約の締結（予定）

        １０月 着工（予定）

   平成３１年 １月 完工（予定）

４．今後の見通し

   本件が業績に与える影響につきましては、開示すべき事項が発生した場合には、速やかに

開示いたします。

以 上